活動報告(2023.05.19 第47回 通常総会)

参加者：川越支部会員100社(うち委任状による出席者65社)

場　所：川越プリンスホテル

日　時：2023年 5月19日(金) 17：00 ～

報　告：下記のとおりご報告します。

活動報告(2023.05.19 標準的な運賃の届出に係る説明会)

(一社)埼玉県トラック協会 業務部次長塩原歩様

活動報告(2023.05.19 第47回 通常総会)

司会：菅原理事 開会の辞：新井副支部長

支部長挨拶：鈴木支部長 事業報告：髙橋理事

事業報告：野坊戸青年部会長 決算報告：荒野理事

監査報告：中里監事 事業計画(案)発表：佐藤理事

予算(案)発表：持木理事 新役員一同

閉会の辞：登坂副支部長

活動報告(2023.05.19 第47回 通常総会　第2部 意見交換会)

川越警察署 署長木村宏志様

(一社)埼玉県トラック協会

常務理事 山本淳様

閉会の辞：大竹副支部長

	活動報告 2023.05.19 第47回 通常総会
	活動報告 2023.05.19 第47回 通常総会2